
nerozkolísá hladinu krevního cukru před výkonem,
čímž zamezí nástupu nežádoucí hypoglykémie
před startem nebo těsně po něm

obsahuje fruktózu a isomaltulosu,
které zajišťují nízký glykemický index

inovativní kombinace sacharidů podporuje
využití tuku jako zdroje energie

neobsahuje žádné tuky a díky tomu je snadno stravitelný

Kvalita, která poráží konkurenci

ENERVIT PRE SPORT

nutriční hodnoty na: 100 g 45 g (1 sáček) 90 g (2 sáčky)
kcal 228 102,5 205
B (g) 0 0 0
S (g) 57 25,65 51,3
T (g) 0 0 0
fruktóza (g) 28,3 12,75 25,5
glukóza (g) 1,8 0,8 1,6
maltóza (g) 8,7 3,9 7,8
isomaltulóza (g) 14 6,3 12,6
ostatní sacharidy (g) 4,2 1,9 3,8
složení: fruktózový sirup (42,6%), glukózový sirup (16,5%), isomaltuloza (zdroj glukózy 
a fruktózy), želírující látky: pektiny, kyselina: kyselina citronová, regulátor kyselosti: citran 
sodný, aroma, konzervanty: benzoan sodný, sorban draselný, barviva: paprikový extrakt, 
oleoresin, kurkumin

doporučené užití: před sportem 2 sáčky
balení: 8 sáčků po 45 gramech
příchuť: pomeranč

pevné želé na bázi sacharidů s nízkým glykemickým indexem

Helena Erbenová
mistryně světa v zimním
triatlonu a mistryně Evropy
v terénním triatlonu (Xterra)

„Velmi dobře stravitelné, 
cítím se po něm lehce,
a přitom najedená.“ 

ENERGY

PŘED
SPORTEM

Speciální složení Enervit Pre Sport je založené na sacharidech 
(96% energie) s nízkým glykemickým indexem bez tuků, což za-
jišťuje skvělou stravitelnost. Poprvé jsou veškeré tyto vlastnosti 
spojeny v jediném pevném potravinářském doplňku.

Kdy použít: Pro účinné doplnění energie spotřebujte jedno až 
dvě želé 60-120 minut před fyzickou námahou. Dávku též můžete 
rozdělit a přijmout jedno želé 120 minut a druhé želé 60 minut 
před sportem. 

Doporučujeme: Vzhledem ke svému složení je Enervit Pre 
Sport vhodný i jako svačina během dne.


